
 

 

【オークウッドホテル＆アパートメンツ有明】営業終了のお知らせ 
 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、オークウッドホテル＆アパートメンツ有明は、２０１８年３月３１日をもちまして 

営業を終了いたしました。 

 

永年に亘る皆様からのご愛顧に感謝し、心より厚く御礼申し上げます。 

 

オークウッドは都内に 11 軒の家具付サービスアパートメントを運営しております。 

1 泊から中長期滞在に最適でご出張はもちろん、ご家族とのご旅行、また、仮住まいとしてご利用

いただけます。 

 

お問い合わせ・ご予約は https://oakwood.jp/contact/までお願いいたします。 

 

今後ともオークウッドをよろしくお願いいたします。 

https://oakwood.jp/contact/

	【オークウッドホテル＆アパートメンツ有明】営業終了のお知らせ
	平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
	この度、オークウッドホテル＆アパートメンツ有明は、２０１８年３月３１日をもちまして
	営業を終了いたしました。
	永年に亘る皆様からのご愛顧に感謝し、心より厚く御礼申し上げます。

